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3.6%4.18 3.6359 42 71.2%Graduado en Administración y Dirección de Empresas (448) - (109) 3.93 4.29 2.0 4.054.7 4.66

18.9%5.0 4.52 1 50.0%Graduado en Administración y Dirección de Empresas (454) - (301) 4.8 4.67 2.0 4.655.0 5.0

-3.1%3.83 3.1710 3 30.0%Graduado en Administración y Dirección de Empresas (458) - (228) 3.4 4.34 1.67 3.794.78 4.33

3.1%4.0 3.2510 2 20.0%Graduado en Arquitectura Técnica (422) - (175) 3.8 5.0 2.0 4.034.5 4.5

-15.9%4.0 3.013 1 7.7%Graduado en Bellas Artes (278) - (301) 2.2 3.33 3.0 3.294.67 4.0

6.1%4.75 2.757 2 28.6%Graduado en Biotecnología (446) - (100) 3.7 4.83 3.0 4.154.83 5.0

-11.3%3.0 3.06 1 16.7%Graduado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos (294) - (105) 3.8 3.0 2.0 3.474.0 5.0

6.9%4.5 3.05 1 20.0%Graduado en Ciencias Ambientales (277) - (201) 4.6 4.67 1.0 4.184.67 4.0

-4.3%3.56 3.6315 8 53.3%Graduado en Ciencias de la Actividad Física y del Deporte (295) - (229) 3.35 4.0 2.25 3.744.62 4.29

4.12 3.7931 21 67.7%Graduado en Derecho (421) - (102) 3.82 3.92 2.43 3.934.39 4.48

-8.7%3.5 3.3514 10 71.4%Graduado en Economía (417) - (109) 3.08 4.0 2.5 3.574.23 4.3

14.3%4.0 5.02 1 50.0%Graduado en Enfermería (280) - (275) 4.6 4.67 1.0 4.475.0 5.0

1 0 0.0%Graduado en Enfermería (281) - (375)

-11.0%3.0 3.6412 7 58.3%Graduado en Enfermería (273) - (127) 3.05 3.9 2.29 3.484.19 4.14

-9.7%2.5 3.01 1 100.0%Graduado en Estudios Clásicos (426) - (103) 3.0 4.0 2.0 3.535.0 5.0

-1.8%3.5 3.6243 9 20.9%Graduado en Estudios en Arquitectura (470) - (110) 3.9 3.79 2.25 3.844.46 4.62

5.9%4.44 3.6138 24 63.2%Graduado en Estudios Ingleses (416) - (103) 3.93 4.47 2.29 4.144.75 4.61

-12.0%4.0 2.756 2 33.3%Graduado en Filología Hispánica (427) - (103) 3.0 3.67 2.0 3.444.33 4.0

5.4%4.25 3.886 4 66.7%Graduado en Filosofía (269) - (103) 3.95 4.33 1.75 4.124.75 5.0

-10.5%3.25 3.04 4 100.0%Graduado en Finanzas y Contabilidad (449) - (109) 3.45 3.58 2.25 3.54.25 4.0

-1.0%3.8 3.916 5 31.2%Graduado en Física (447) - (100) 3.88 3.6 2.4 3.874.33 4.8

2.3%4.17 4.012 12 100.0%Graduado en Fisioterapia (275) - (127) 3.93 3.5 3.0 4.04.58 4.73

-1.3%3.9 3.175 5 100.0%Graduado en Geografía y Ordenación del Territorio (419) - (103) 3.44 4.47 1.6 3.864.73 5.0

4.0 3.02 1 50.0%Graduado en Geología (296) - (100) 4.0 4.33 2.0 3.944.33 5.0

-6.6%3.83 3.3618 14 77.8%Graduado en Historia (418) - (103) 3.44 3.5 1.93 3.654.52 4.43

10.2%4.2 4.19 5 55.6%Graduado en Historia del Arte (420) - (103) 4.2 4.67 2.0 4.314.87 5.0

5.0 2.52 1 50.0%Graduado en Información y Documentación (268) - (103) 3.4 4.67 4.0 3.944.0 5.0

-18.7%3.0 3.52 1 50.0%Graduado en Ingeniería Agroalimentaria y del Medio Rural (437) - (201) 3.0 3.0 1.0 3.184.0 4.0

5.4%5.0 4.51 1 100.0%Graduado en Ingeniería Civil (423) - (175) 4.4 3.0 2.0 4.124.67 4.0



Media universidad

3.9149.2%

Nº respuestas

399

Tasa respuestaAlumnos

811AÑO: 2014-15

PROGRAMAS DE MOVILIDAD.  Informe UNIVERSIDAD

A

Media

B C
Media

titulaciónDNombre Titulación / Código Titulación / Código Centro
Nº

alumnos
Nº

respuestas
Tasa

respuestas

Desviación
%E F G

-13.8%3.83 3.674 3 75.0%Graduado en Ingeniería de Organización Industrial (425) - (175) 2.8 3.22 2.0 3.374.11 4.33

4.0 3.6743 17 39.5%Graduado en Ingeniería de Tecnologías Industriales (436) - (110) 3.75 3.96 2.06 3.914.57 4.76

9.2%4.75 4.254 4 100.0%Graduado en Ingeniería de Tecnologías y Servicios de Telecomunicación (438) - (110) 3.97 4.5 2.0 4.274.83 4.75

-6.6%3.1 3.08 5 62.5%Graduado en Ingeniería Eléctrica (430) - (110) 3.88 3.53 1.6 3.654.6 4.4

-9.7%4.25 3.07 2 28.6%Graduado en Ingeniería Electrónica y Automática (440) - (110) 3.2 3.33 3.0 3.534.0 4.5

-2.8%4.17 3.835 3 60.0%Graduado en Ingeniería Electrónica y Automática (444) - (326) 3.73 3.55 3.0 3.84.0 4.33

6.9%4.28 3.7219 9 47.4%Graduado en Ingeniería en Diseño Industrial y Desarrollo de Producto (271) - (110) 4.18 4.45 2.33 4.184.59 4.78

9.7%4.5 4.016 1 6.2%Graduado en Ingeniería Informática (439) - (110) 4.0 5.0 2.0 4.295.0 4.0

-8.2%5.0 2.04 1 25.0%Graduado en Ingeniería Informática (443) - (326) 3.4 4.0 2.0 3.594.0 4.0

-2.0%3.5 4.1243 13 30.2%Graduado en Ingeniería Mecánica (434) - (110) 3.77 3.55 2.23 3.834.51 4.62

3 0 0.0%Graduado en Ingeniería Mecatrónica (424) - (175)

6.4%4.33 3.8310 3 30.0%Graduado en Ingeniería Química (435) - (110) 4.0 4.11 3.0 4.164.67 5.0

-9.0%3.91 2.7817 11 64.7%Graduado en Lenguas Modernas (455) - (103) 3.2 3.55 2.0 3.564.67 4.45

7.2%4.5 3.514 6 42.9%Graduado en Magisterio en Educación Infantil (301) - (107) 3.93 4.56 3.0 4.194.66 4.83

5 0 0.0%Graduado en Magisterio en Educación Infantil (303) - (301)

5 0 0.0%Graduado en Magisterio en Educación Primaria (299) - (202)

8.4%4.5 4.03 1 33.3%Graduado en Magisterio en Educación Primaria (300) - (301) 4.4 4.33 1.0 4.244.67 5.0

1.0%4.23 3.5439 19 48.7%Graduado en Magisterio en Educación Primaria (298) - (107) 3.71 4.04 2.68 3.954.53 4.63

-3.6%3.65 3.2114 7 50.0%Graduado en Marketing e Investigación de Mercados (450) - (109) 3.4 4.28 1.71 3.774.81 4.43

-7.4%3.0 4.754 2 50.0%Graduado en Matemáticas (453) - (100) 3.6 3.17 1.5 3.624.17 4.5

3.96 4.0768 48 70.6%Graduado en Medicina (304) - (104) 3.62 3.88 2.02 3.924.68 4.7

3 0 0.0%Graduado en Nutrición Humana y Dietética (441) - (229)

1 0 0.0%Graduado en Odontología (442) - (229)

4.4 3.111 5 45.5%Graduado en Periodismo (272) - (103) 3.76 4.27 2.4 3.884.2 4.4

-5.1%4.12 3.389 4 44.4%Graduado en Psicología (270) - (301) 3.2 3.92 1.75 3.714.67 4.5

8.4%4.0 5.02 2 100.0%Graduado en Química (452) - (100) 4.2 4.0 3.0 4.244.5 4.5

3.6 3.913 5 38.5%Graduado en Relaciones Laborales y Recursos Humanos (428) - (108) 3.68 3.93 2.6 3.924.73 4.6

3.1%4.5 3.53 2 66.7%Graduado en Terapia Ocupacional (276) - (127) 3.6 4.33 2.5 4.034.83 4.5

1.3%4.2 4.019 5 26.3%Graduado en Trabajo Social (274) - (108) 3.64 4.2 2.4 3.964.47 4.4
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6.9%4.37 4.019 11 57.9%Graduado en Turismo (445) - (177) 4.05 4.39 2.18 4.184.64 4.82

-9.7%5.0 3.514 1 7.1%Graduado en Veterinaria (451) - (105) 4.2 4.0 1.0 3.534.67

5.4%3.5 4.52 1 50.0%Máster Universitario en Dirección y Planificación del Turismo (471) - (228) 3.6 4.0 4.0 4.125.0 5.0

1 0 0.0%Máster Universitario en Física y tecnologías físicas (338) - (100)

1 0 0.0%Máster Universitario en Materiales Nanoestructurados para Aplicaciones Nanotecnológicas (539)

6.9%5.0 3.51 1 100.0%Máster Universitario en Química Molecular y Catálisis Homogénea (543) - (100) 3.8 4.33 2.0 4.185.0 5.0

3.95 3.6325 18 72.0%Programa conjunto en ADE/DERECHO (Grados) (432) - (102) 3.67 4.2 1.89 3.94.57 4.61

4.58 4.584.01 3.67811 399 49.2%Promedio 3.71 4.03 2.2 3.914.58 4.59

Bloque A: Calidad académica en la institución de acogida
Bloque B: Información y apoyo
Bloque C: Alojamiento e infraestructuras
Bloque D: Reconocimiento académico
Bloque E: Gastos
Bloque F: Experiencia personal
Bloque G: Valoración global


